
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-20513-3/ČJ-2022-990630        Praha  
 Počet listů: 2 
              DS 
 

DESIGN TECH s.r.o. 
Pardubická 1386 
506 46 Třebechovice pod Orebem 
IČO 28798902 
 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky pouzder na CZ , č.j. PPR-11293-16/ČJ-2022-990640 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. PPR-
11293-16/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu 1 048 ks 
pouzder stehenních k pi.  CZ 75DC. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 120 dnů ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 2 371 309,60 Kč. 

Název 
Počet 

ks 

Cena za 1 
ks v Kč bez 

DPH 

DPH za 1 
ks 

Cena za 1 
ks v Kč 
včetně 

DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 
DPH celkem 

Cena celkem 

v Kč vč. DPH 

Pouzdro stehenní k 
pi.CZ 75DC se světlem 
- pravé 

953 1 870,00 Kč 392,70 Kč 2 262,70 Kč 1 782 110,00 Kč 374 243,10 Kč 2 156 353,10 Kč 

Pouzdro stehenní k 
pi.CZ 75DC se světlem 
- levé 

95 1 870,00 Kč 392,70 Kč 2 262,70 Kč 177 650,00 Kč 37 306,50 Kč 214 956,50 Kč 

CELKEM         1 959 760,00 Kč 411 549,60 Kč 2 371 309,60 Kč 

Rozdělovník na jednotlivá KŘP : 

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A S C P H E J M T CELKEM 

Pouzdro stehenní  
k pistoli CZ 75 D 
se světlem -pravé 

20 76 180 46 18 175 138 138 72 90 953 

Pouzdro stehenní  
k pistoli CZ 75 D 
se světlem - levé 

2 9 20 5 2 15 12 12 8 10 95 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 

JID: PCR99ETRpo42712488 



2 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 

 

                                                                                                                 
                                                                                                                 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


